
 

İNSAN VE MEDENİYET HAREKETİ İZMİR 

2025 YILI LİSANS BURSU 

 

2025 Yılı Burs Başvuru Tarihleri: 

Başlangıç Tarihi: 25 EYLÜL 2025 Saat: 09.00 

Bitiş Tarihi: 10 EKİM 2025 Saat: 23.59 

Burs Mülakat Günleri:11-12 Ekim 2025 (Saat: 10.00-17.00) 

Burs Mülakat Adresi: Mansuroğlu Mahallesi 259 Sokak No:38 Bayraklı/İzmir 

Burs Almaya Hak Kazananların İlanı: 20 Ekim 2025 

İlk Bursların Yatırılması: 03-05 Kasım 2025 

  İnsan ve Medeniyet Hareketi İzmir, lisans öğrenimi gören başarılı ve maddi desteğe 

ihtiyacı olan öğrencilere belirlenecek kontenjan kadar yükseköğretim bursu verecektir. 

(Yüksek Lisans ve Doktora öğrenimi gören öğrencilerin başvuruları değerlendirilmeyecektir.) 

Burslar dokuz ay (Ekim 2025- Haziran 2026 ) üzerinden verilir. Burslar her ayın 01-05 arası 

yatırılır. Lisans aylık bursu 2000 (ikibin) TL olarak belirlenmiştir. Burs almak isteyen 

öğrencilerin başvuruları, yukarıda belirtilen süre içerisinde, aşağıda belirtilen link                                                     

ile ulaşacağınız burs başvuru formu ile kabul edilecektir. 

Burs için başvuruda bulunacak öğrencilerde aranacak koşullar: 

1-T.C. Vatandaşı olmak, 

2-Maddi desteğe ihtiyacı olmak, 

3-Kazanç getiren herhangi bir işte çalışmamak, 

4-Eğitimi sırasında ceza almamış olmak, 

5-Evli olmamak, 

6-Lisans bursu için başvuru tarihi itibariyle 25 yaşından küçük olmak. 

7-İzmir Üniversitelerinde lisans öğrenimi görmek. (İzmir il dışı başvuruları, Açık Öğretim 

Fakültelerinde öğrenim görenler, önlisans öğrencileri, yurt dışındaki üniversitelerde, vakıf 

üniversitelerinde öğrenim gören öğrenciler İMH İzmir bursu almak için müracaat edemezler. 

Bu öğrenciler müracaat etseler dahi müracaatları değerlendirmeye alınmayacaktır.)  

8-Kardeş olanlar başvuru yapabilir. Ancak burs alma durumları komisyonca belirlenir. 

9- İMH İzmir’in belirlemiş olduğu faaliyetlere katılım sağlamak. 

Koşullarını taşımak. 



Öğrenciler burs başvuru formunu doldurduktan sonra, beyan bilgilerinin doğruluğunu 

kanıtlayacak belgeleri dosya halinde hazırlamalı ve mail adresine 

insanmedeniyet35@gmail.com pdf olarak göndermeleri gerekmektedir. Burs başvuru 

formunda belirtilen bilgilere göre yapılacak ilk inceleme ve değerlendirme yapılacaktır. 

Öğrenciler burs mülakat günü ilgili belgeleri dosya halinde İMH İzmir (Mansuroğlu 

Mahallesi 259 Sokak No:38 Bayraklı/İzmir) adresine elden teslim etmeleri gerekmektedir. 

Beyan edilen bilgiler ile sunulan belgelerdeki bilgilerin örtüşmemesi veya belgelerin ibraz 

edilememesi halinde, ilgili öğrencinin burs başvurusu iptal edilecektir. 

Burs verilmesi uygun görülen öğrenciler http://imhizmir.org.tr/ web sitesinde ilan edilecektir. 

Ayrıca bursiyerler e-posta/SMS yoluyla bilgilendirileceği için e-posta ve telefon bilgilerinin 

doğru yazıldığından emin olunması gerekmektedir. 

Değerlendirme sonrası burs alması uygun görülen öğrencilerden istenecek belgeler: 

1- Burs başvuru formu. (online yapılan) 

2- Onaylı öğrenci belgesi. 

3- Vesikalık fotoğraf. (1 adet) 

4- E-Devlet’ten alınacak vukuatlı nüfus kayıt örneği. 

5- E-Devlet’ten alınacak Adli Sicil Kaydı. 

6- Öğrenim gören kardeşlerin öğrenim belgeleri. 

7- Ailenin gelir durumunu gösterir belge: Maaşlı çalışanlar için onaylı ücret bordrosu, Emekli 

olanlar için aylık maaşını gösterir belgenin onaylı örneği, çiftçi ise onaylı yıllık gelir belgesi 

örneği, esnaf veya serbest meslek sahibi ise vergi levhası örneği, 

8- Aileniz kirada oturuyor ise kira kontratı, kredi ile ev alınmış ise kredi ödemelerine ilişkin 

belge veya dekont örneği. 

9- Ailenizin İkamet Belgesi. 

10-Ailenizden uzakta öğrenim görüyorsanız ikamet belgeniz ve kaldığınız yer pansiyon, 

misafirhane, özel yurt, devlet yurdu ise belge, kira ise kontratı. 

11- Üniversiteyi yeni kazananlar için ÖSYM sınav sonuç belgesi ve başarı sırası ve yerleşme 

puanını gösterir belge. 

12- Ara sınıftakiler için bitirilen öğretim yılındaki başarı belgesi. (transkript) 

13- Çalışmayan anne ve/veya baba için çalışmadıklarına dair Sosyal Güvenlik Kurumundan 

alınacak belge, 

14- Öğrenci adına açılan banka hesap bilgileri. (Banka adı, Şube adı ve IBAN numarası) 

 

İMH İzmir LİSANS Burs Başvuru Linki: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEza6TfDbZuyoXPJJpAIoeKUjW4-uzg-

HsqqAop8gUpp3acQ/viewform?usp=header  
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